
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

uchylająca uchwałę NR LXXX/494/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 kwietna 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację Projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” pod nazwą „Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kołaczyce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR LXXX/494/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 
2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację Projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” pod nazwą „Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kołaczyce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277528FB-DEF4-4F34-BF6E-603BF833D838. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


